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Folketingets Social- og Indenrigsudvalg 

Folketingets Social- og Indenrigsudvalg har d. 17. januar 2020 stillet følgende spørgs-

mål nr. 36 (SOU L 68) til social- og indenrigsministeren, som hermed besvares. 

Spørgsmålet er stillet efter ønske fra udvalget. 

Spørgsmål nr. 36: 

”Ministeren bedes kommentere henvendelserne af 14. januar 2020 og 15. januar 2020 
fra Foreningen Klip, jf. L 68 - bilag 19 og 20”. 

Svar: 

Der spørges til to henvendelser fra Foreningen Klip. Henvendelsen i bilag 19 vedrører 

foreningens generelle synspunkter på anbringelsesområdet. Jeg henviser til mine tid-

ligere svar på SOU L 68 – spm. 8, 9, 10, 12, 16 og 18. 

Henvendelsen i bilag 20 vedrører forslag fra foreningen til ændringer af servicelovens 

§§ 50 a-c om børnehuse. Det ligger uden for rammerne af, hvad lovforslaget L 68 regu-

lerer, og jeg vil derfor ikke kommentere på detaljerne i henvendelsen.  

 

Med venlig hilsen 

Astrid Krag 

 

 

 

 

Sagsnr. 

2019 - 9054 

 

Doknr. 

197206 

 

Dato 

18-02-2020 

Social- og Indenrigsudvalget, Social- og Indenrigsudvalget, Social- og Indenrigsudvalget 2019-20
L 68  , L 68 A  , L 68 B  

Offentligt


	Spørgsmål nr. 36:
	Svar:

